
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Regionaal Beleidsplan 2018 - 2020 
Beschermd Wonen en Maatschappelijke 
Opvang 

Gemeenteraad: 
14 december 2017 

BBVnr: 
1279449 

 Commissie: 
Samen leven en Samen 
wonen 30 november 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1280145 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2017; 

overwegende dat er voor de uitvoering van Beschermd Wonen en Maatschappelijke Opvang een 

gezamenlijke verantwoordelijkheid is in het centrumgebied Rotterdam, 

BESLUIT: 

Vast te stellen het Regionaal Beleidsplan 2018 – 2020 Beschermd Wonen en Maatschappelijke 
Opvang. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 14 december 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


